Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.07.2018             № 205

О внесении изменений в положение о порядке применения единовременного

денежного поощрения муниципальных служащих мэрии города,

утвержденное распоряжением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 14.10.2014 № 575

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области:

1. Внести в  положение о порядке применения единовременного

денежного поощрения муниципальных служащих мэрии города,

утвержденное распоряжением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 14.10.2014 № 575

«Об утверждении  положения о порядке применения единовременного

денежного поощрения муниципальных служащих мэрии города», следующие

изменения:

1.1. Пункт 3.1 после слов «не менее 10 лет» дополнить словами «в

органах местного самоуправления муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области».

1.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Муниципальные служащие, указанные в пункте 3.1 настоящего

положения, имеют право на получение единовременного денежного

поощрения в случае освобождения их от замещаемой должности и

увольнения с муниципальной службы по одному из следующих оснований:

а) по инициативе муниципального служащего в связи с выходом на

страховую пенсию;

б) достижение муниципальным служащим предельного возраста

пребывания на муниципальной службе;

в) истечение срока действия срочного трудового договора.

При определении размера единовременного денежного поощрения в

стаж муниципальной службы не включаются иные периоды трудовой

деятельности.».

2

1.3. В пункте 3.4 слова «на трудовую пенсию» заменить словами «на

страховую пенсию».

2. В приложении к вышеназванному положению слова «на трудовую

пенсию» заменить словами «на страховую пенсию».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр  города                 Е.В. Коростелев